ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров конкурса песен и танцев
«Диалог культур» в рамках муниципального фестиваля национальных

традиций «Культура народов Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса песен и танцев
«Диалог культур» в рамках муниципального фестиваля национальных
традиций «Культура народов Урала», утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 07.11.2016 № 259,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса песен и танцев
«Диалог культур» в рамках муниципального фестиваля национальных
традиций «Культура народов Урала» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса песен и танцев
«Диалог культур» в рамках муниципального фестиваля национальных
традиций «Культура народов Урала», согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных

Т.В.

Т.Н.Березина

образователь

И.о.нач

ений Казанцеву

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров конкурса песен и танцев «Диалог
культур» в рамках муниципального фестиваля национальных традиций

«Культура народов Урала»

Номинац
ИЯ

Возрастная
категория

Место ОУ ФИО исполнителя/
Название

коллектива

Руководите
ль

Вокал 7-10 лет 3 МАОУ «СОШ №
8 »

Дымов Данил Мелехина
ЕА.

Хореогра
фия

11-14 лет 3 МАОУ ДО «Дом
детского

творчества №
2 2 »

Танцевальный
коллектив

«Волшебники
двора»

Малых
М.Н.

Хореогра
фия

11-14 лет 3 МАОУ ДО «Дом
детского

творчества №
2 2 »

Студия
оригинального

жанра «Хамелеон»

Малых
М.Ю.

Вокал 11-14 лет 3 МАОУ ДО «Дом
детского

творчества №
2 2 »

Михайлова Дарья Шушакова
С.С.

Хореогра
фия

15-17 лет 3 МАОУ «СОШ №
8»

Ансамбль
«Fairytale»

Мелехина
ЕА.

Вокал Педагоги и
родители

2 МАОУ ДО «Дом
детского

творчества №
2 2 »

Малых Мария
Юрьевна

Вокал Педагоги и
родители

3 ЦКиК «Родина» Федотова
Александра
Г еннадьевна